





    
    
        
            

                
                    
                        [image: Temac]                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                            
	
		
		Enter search query
		
		
	


                                            [image: ]
                                        

                                    

                                    

                                    
                                    
                                                                                    

		

			[image: cs]

				
						[image: ru]
					
	
						[image: en]
					



		




                                                                            

                                

                                
                            

                            
                            
                                
                                    	
                                                Produkty
                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    Měkké těsnění
                                                                                                                                            
                                                                            	
                                                                                        CSF – vláknitopryžové těsnící desky
                                                                                    
	
                                                                                        Desky z expandovaného grafitu
                                                                                    
	
                                                                                        Desky z PTFE — Uniflon
                                                                                    
	
                                                                                        Izolační desky
                                                                                    
	
                                                                                        Keramický papír
                                                                                    
	
                                                                                        Plst
                                                                                    
	
                                                                                        Plastikorkové desky
                                                                                    
	
                                                                                        Pryžové desky
                                                                                    
	
                                                                                        Vysekávané těsnění
                                                                                    
	
                                                                                        Vysekávané těsnění s vnitřním lemem
                                                                                    


                                                                        

                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Kombinované těsnění
                                                                                                                                            
                                                                            	
                                                                                        Spirálově vinutá těsnění
                                                                                    
	
                                                                                        Camprofily
                                                                                    
	
                                                                                        Obalovaná těsnění
                                                                                    
	
                                                                                        Zvlněné těsnění
                                                                                    
	
                                                                                        Kovové těsnící kroužky
                                                                                    
	
                                                                                        RTJ – kovové kroužky
                                                                                    


                                                                        

                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Textilní výrobky
                                                                                                                                            
                                                                            	
                                                                                        Ucpávkové šňůry TEMAPACK
                                                                                    
	
                                                                                        Statické izolační šnůry ISOTEM
                                                                                    
	
                                                                                        Textilpryžové ovály
                                                                                    
	
                                                                                        Průmyslové textílie
                                                                                    
	
                                                                                        Textilpryžové manžety
                                                                                    


                                                                        

                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Automotive
                                                                                                                                            
                                                                            	
                                                                                        Disc brake pads for trucks and trailers
                                                                                    


                                                                        

                                                                                                                                    

                                                            
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: ]

                                                                        
                                                                            INNOPROM-2021 Uzbekistán                                                                        

                                                                    
                                                                

                                                                                                                    

                                                    

                                                                                            
	
                                                O firmě
                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    Zprávy
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Naše hodnoty
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Tým
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Certifikace
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Reference
                                                                                                                                            
                                                                            	
                                                                                        Petrochemický průmysl
                                                                                    
	
                                                                                        Chemický průmysl
                                                                                    
	
                                                                                        Armatury
                                                                                    
	
                                                                                        Automobilový průmysl
                                                                                    
	
                                                                                        Ostatní
                                                                                    


                                                                        

                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Volná pracovní místa
                                                                                                                                    

                                                            
                                                                                                                    

                                                    

                                                                                            
	
                                                Technická podpora
                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    Montážní návody
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Certifikace produktů
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Skladování
                                                                                                                                    

                                                            
                                                                                                                    

                                                    

                                                                                            
	
                                                Odvětví
                                                                                                    
                                                        
                                                                                                                            
                                                                    Chemický průmysl
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Elektroenergetika
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Léčiva
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Potravinářský průmysl
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Petrochemie
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Strojírenství
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Energetický průmysl
                                                                                                                                    

                                                                                                                            
                                                                    Výroba papíru
                                                                                                                                    

                                                            
                                                                                                                    

                                                    

                                                                                            
	
                                                Kontakty
                                                                                            


                                    
                                        Zpětné volání
                                        
                                            [image: facebook]                                            [image: ]                                            [image: youtube]                                        

                                                                                    info@site.site
                                                                            

                                

                            
                            [image: Close menu]
                        

                    

                    
                        
                        
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
	
		
		Enter search query
		
		
	


                                [image: ]
                            

                        

                        

                        
                        
                                                            

		

			[image: cs]

				
						[image: ru]
					
	
						[image: en]
					



		




                                                    

                    

                    

                

            

        

    
    
    
    

    

	Hlavní




	Page 404



	
		

			Page 404


			
				[image: ]

			

		

	


 

 




	
		
			
				O společnosti

					O firmě
	Naše hodnoty
	Volná pracovní místa


			

			
				Užitečné odkazy

					FAQ
	
						Napište nám
					
	Zpětné volání


			

			
				Spojte se s námi

				
					
						TEMAC, a. s.
						Nymburská 53, 289 13 Zvěřínek 

						Czech Republic
					

					0 800 500 30 30
				

				
						[image: facebook]						[image: ]						[image: youtube]				

			
			
			
                
                    [image: ESA logo]
                
			
			
		

		
			
				TEMAC, a. s. ©  2018
			
			
			
					Produkty
	O firmě
	Technická podpora
	Odvětví
	Kontakty


			
			
			
				 Design - Kuzma 

				Programming
			
			
		

	







	
		
			
			
				Zpětné volání

				
    Upozornění: U tohoto obsahu je vyžadován JavaScript.


    




        
        
        			

		

	









	
		
			
			
				Send quick message

				
    Upozornění: U tohoto obsahu je vyžadován JavaScript.


    




        
        
        			

		

	







    
        
            
            
                [image: flags]
                Dne 24. února 2022 jsme se probudili do úplně jiného světa, který si většina z nás nechtěla nebo neuměla představit. Někteří z nás si v ten den připomněli, co znamená obsazení svrchovaného svobodného státu cizí mocností a jaký dopad může mít ozbrojená invaze a obsazení na život občanů a může svět uvrhnout do vleklého válečného konfliktu. TEMAC, a.s., jako společnost, která je od roku 2017 součástí ukrajinského holdingu TRIBO a zaměstnává nemalý počet ukrajinských státních občanů tímto odsuzuje a odmítá ozbrojenou invaze ze strany Ruska a jakékoliv další agresivní zastrašování Ukrajiny, které je zcela neakceptovatelné a jako akt agrese je zřejmým porušením mezinárodního práva. Rozhodně podporujeme, aby Ukrajina zůstala svobodným, demokratickým a svrchovaným státem s hlavním městem Kyjevem, jako svobodným a demokratickým městem. Osud Ukrajinců, ať už zde v ČR nebo na Ukrajině, nám není lhostejný, a proto se snažíme pomoci a budeme i nadále pomáhat nejen našim ukrajinským zaměstnancům a jejich rodinám, ale i ostatním Ukrajincům co nejefektivněji. Pevně doufáme a věříme v brzký konec této války, která se dotýká nás všech.

            

        

    








		
		










































    
        
            
                Temac uses cookies

                Temac uses cookies to collect information about the use of the platform in order to analyse and improve, for the use of social media and to ensure that advertisements are relevant to you. Read more about our cookie
                    policy, terms and conditions and privacy statement. By continuing on this site and accepting our cookies you agree to the collection of information
                    on this basis by us and by third parties on the platform. Please customize your cookie settings below.

                
                    
                        Basic
                    

                    
                        Preferences
                    

                    
                        Statistics
                    

                    
                        Marketing
                    

                    Accept
                

            

        

    







